EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO POLO SAPEAÇU

A Comissão da Seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta
e Digital, modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO
dos candidatos selecionados, suplentes e desclassificados, de acordo com os seguintes
itens do Edital CETEC 06/2018:

8.1. Será considerado classificado(a) o(a) candidato(a) que obtiver pontuação final igual
ou superior a 50 (cinquenta) pontos, até o total de 20% a mais do quantitativo de vagas.
8.2. Os candidatos serão classificados, por ordem decrescente, de acordo com a Nota
Final (NF). A classificação final, por Polo de EaD, far-se-á́ obedecendo a rigorosa
ordem decrescente das notas finais dos candidatos.
[...] 8.4. A divulgação da LISTA dos candidatos SELECIONADOS e
DESCLASSIFICADOS, por ordem decrescente e por Polos UAB/CAPES, bem como
dos SUPLENTES, estes por ordem decrescente e também por Polos UAB/CAPES,
estará́ disponível conforme o cronograma do processo seletivo, disposto no Anexo 3 e
divulgado no site www.ufrb.edu.br/ead/.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 ADMILSON DE SANTANA SACRAMENTO SELECIONADO

2 ANNA APARECIDA CUNHA PELETEIRO SELECIONADO

3 CLAUDIA CRISTINA PINTO SANTOS SELECIONADO

4 ANGELO GALLOTTI PRAZERES SELECIONADO

5 PATRÍCIA PETITINGA SILVA SELECIONADO

6 RODRIGO LAGOS FIUZA SELECIONADO

7 REJANE BISPO DA TRINDADE SELECIONADO

8 VANESSA TAÍS TRINDADE RIBEIRO SELECIONADO

9 LUCIANA CARLA BLOISI VILLELA SELECIONADO

10 ADRIANA DOS SANTOS SELECIONADO

11 ALINE DE OLIVEIRA BASTOS SELECIONADO

12 ANDREIA PINHEIRO DOS SANTOS SILVA SELECIONADO

13 ANTÉRIA GONZAGA DOS SANTOS SELECIONADO

14 BÁRBARA DO CARMO PASSOS SELECIONADO

15 EDEILSON DE JESUS CORREIA SELECIONADO

16 ELLEN GALVÃO PEREIRA SELECIONADO

17 ROSANA BARBOSA CUNHA COSTA SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

18 IONARA PAULA SAMPAIO DA HORA SELECIONADO

19 CARLOS ALEXSANDRO SILVA DA FRANÇA SELECIONADO

20 DELMARA SAMPAIO VIEIRA PEREIRA SELECIONADO

21 MÁIRA SANTOS FERREIRA SELECIONADO

22 RANGELINE AZEVEDO DA SILVA SELECIONADO

23 CARLA VIRGÍNIA GONÇALVES OLIVEIRA SELECIONADO

24 CARLOS ALBERTO DE BRITO RAMOS SELECIONADO

25 LUCILENE SILVA SANTANA SELECIONADO

26 CID UBIRATAN BRASIL QUINTELA SELECIONADO

27 DIEGO DA SILVA LEAL DINIZ SELECIONADO

28 EMERSON ALMEIDA ALVES SELECIONADO

29 ERISVALDO MAURICIO DOS SANTOS SELECIONADO

30 SUELLEN FONSÊCA DA CONCEIÇÃO SANTOS SELECIONADO

31 EDSON BATISTA DOS SANTOS SELECIONADO

32 FLÁVIO SILVA SANTOS SELECIONADO

33 RICARDO CAMARA DA SILVA SELECIONADO

34 TAÍS MIRANDA CARDOSO COUTINHO SELECIONADO

35 JADSON FERREIRA DOS SANTOS SELECIONADO

36 MATHEUS SILVA DE ALMEIDA SELECIONADO

37 MIGUEL LIMA DOS SANTOS SELECIONADO

38 RAYLINE DA SILVA SANTOS SELECIONADO

39 DANIVAL PEREIRA DIAS SELECIONADO

40 FELIPE OLIVEIRA VENTURA SELECIONADO

41 MAURÍCIO AURÉLIO OLIVEIRA DOS SANTOS SELECIONADO

42 TARCIELE BARBOSA LIMA SELECIONADO

43 VICTOR OLIVEIRA DA SILVA ANDRADE SELECIONADO

44 MARIA CLETA DOS SANTOS ANDRADE SUPLENTE

45 RAFAELA DE SANTANA SUPLENTE

46 CLÉCIA DA SILVA SANTOS SUPLENTE

47 DAISY LIMA DE SOUZA SANTOS SUPLENTE

48 MARCELA DOS SANTOS MACÊDO DE SOUZA SUPLENTE

49 SILVANA DE JESUS SANTOS SUPLENTE

50 TAIS AMBROSI OLIVEIRA SUPLENTE

51 CRISTIANE FREITAS MALHEIROS DE CASTRO SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

52 JONILSON LIMA DA SILVA ALBINO SUPLENTE

53 ALEX DOS SANTOS MACEDO SUPLENTE

54 ANDERSON TELES GONÇALVES SUPLENTE

55 MARISA SACRAMENTO TEIXEIRA SUPLENTE

56 RENIVALDO ALVES DOS ANJOS SUPLENTE

57 UBIRACI REIS CARMO JUNIOR SUPLENTE

58 ANASTÁCIA AMORIM SANTANA SUPLENTE

59 ANDRÉ PAULO DE JESUS SUPLENTE

60 NAIANA COSTA SOUSA RANGEL SUPLENTE

61 RODRIGO BERTOLDO DE SOUZA SUPLENTE

62 UILIAN DOS SANTOS SANTANA SUPLENTE

63 VAGNA ANTONIA DE ALMEIDA SANTOS SUPLENTE

64 VALDIR ROCHA SANTANA SUPLENTE

65 JUCILENE PAULA SOUZA SUPLENTE

66 TAÍS LIMA GONÇALVES AMORIM DA SILVA SUPLENTE

67 CRICIA TAINÃ CERQUEIRA BONFIM SUPLENTE

68 MÁRCIA HUPPE FÁVERO SUPLENTE

69 OZIEL SANTANA NERI TRINDADE SUPLENTE

70 REGINALDO SAMPAIO DE ALMEIDA SUPLENTE

71 RENATO LEMOS DE CARVALHO SUPLENTE

72 RICARDO SOUZA VASCONCELOS SUPLENTE

73 VANIA SILVA DA ROCHA SUPLENTE

74 CLEBERSON DOS SANTOS CARVALHO SUPLENTE

75 NILVIA LEMOS BARRETO SUPLENTE

76 ELCIVAL CHAGAS DO NASCIMENTO SUPLENTE

77 FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO SUPLENTE

78 NIVIA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA SUPLENTE

79 JAMILLE DE JESUS ALMEIDA SUPLENTE

80 JOSE RICARDO RODRIGUES DA SILVA SUPLENTE

81 ADRIANA DA SILVA SANTOS SUPLENTE

82 ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA SUPLENTE

83 PATRÍCIA DIAS DOS SANTOS SUPLENTE

84 ROZILENE REIS BOMFIM DA SILVA SUPLENTE

85 CLÁUDIA ALVES DA CUNHA SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

86 EMERSON ALMEIDA DOS SANTOS SOUSA SUPLENTE

87 MAÍRA DE OLIVEIRA SUPLENTE

88 MARCOS ROGÉRIO MARTINS SUPLENTE

89 SILVELANE LIMA DE QUEIROZ PEREIRA SUPLENTE

90 JULIMAR SANTIAGO ROCHA SUPLENTE

91 GILMAR CAFÉ ALVES JÚNIOR SUPLENTE

92 EDVALDO BARRETO DE PINHO NETO SUPLENTE

93 ÉRICA SANTOS ARAÚJO SUPLENTE

94 RAMILE GONZAGA DE JESUS SOUZA SUPLENTE

95 ELIANE JESUS DA SILVA SUPLENTE

96 FÁBIO MENEZES DA SILVA SUPLENTE

97 RANON SILVA BARRETO SUPLENTE

98 ANTÔNIO SÉRGIO DA SILVA FREITAS SUPLENTE

99 AURENYDA LUZ OLIVEIRA SUPLENTE

100 DALLINGTON DOS SANTOS CERQUEIRA SUPLENTE

101 REIZALUAMAR DE JESUS NEVES SUPLENTE

102 GEIZA ALVES FONSECA SOUZA SUPLENTE

103 ISMAEL LAGE PITANGA SUPLENTE

104 LUCIANA MARQUES DA PAZ DA SILVA SUPLENTE

105 JOSÉ NELSON SOUZA SANTOS SUPLENTE

106 ÉRICA DE SANTANA SILVEIRA SUPLENTE

107 WASHINGTON GUIMARÃES SOLEDADE SUPLENTE

108 ANA VERENA OLIVEIRA DA SILVA SUPLENTE

109 DOROTHY FERNANDES SANTOS SUPLENTE

110 NATALÍCIO DE SOUZA TELES SUPLENTE

111 RITA DE CASSIA MENESES PACHECO SUPLENTE

112 ROZIANE MARTINS GAMA SUPLENTE

113 JOSÉ GILBERTO DOS SANTOS SUPLENTE

114 GILDÁSIO OLIVEIRA DOS SANTOS JÚNIOR SUPLENTE

115 JUCELIA CUNHA DOS SANTOS DA SILVA SUPLENTE

116 JANIELE DOS SANTOS PEREIRA SUPLENTE

117 ANTONIO IVO FERREIRA LIMA SUPLENTE

118 EDUARDO ARAÚJO SANTANA NUNES SUPLENTE

119 LEANDRA SILVA LEANDRO SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

120 AMANDA DOS SANTOS PIRES SUPLENTE

121 LAYAN LIMA SILVA SUPLENTE

122 PEDRO ANDERSON DE SOUZA BISPO SUPLENTE

123 SANDRA DOS SANTOS CONCEIÇÃO SUPLENTE

124 IVANEIDE DA CONCEIÇÃO PITANGA SUPLENTE

125 FERNANDA FILGUEIRAS DE ARAÚJO SUPLENTE

126 FLÁVIA DOS SANTOS FREIRE DE OLIVEIRA SUPLENTE

127 MANASSÉS DOS SANTOS SILVA SUPLENTE

128 REINACI  DOS SANTOS SILVA SUPLENTE

129 ADRIANA DOS SANTOS MOREIRA DA CRUZ SUPLENTE

130 ADRIANA FREITAS DE MOURA SUPLENTE

131 SILAS QUEIROZ SILVA SUPLENTE

132 LEONARDO PEREIRA BRANDÃO SUPLENTE

133 ELOISA BAHIA SANTANA SUPLENTE

134 EDIRLENE MIRANDA DA LUZ SUPLENTE

135 PAULO CÉSAR DE JESUS SILVA SUPLENTE

136 CLÉBER CARVALHO SANTANA SUPLENTE

137 ISIS RAUANA NASCIMENTO FÉLIX SUPLENTE

138 RAFAEL DOS SANTOS BISPO SUPLENTE

139 JEAN COSTA OLIVEIRA SUPLENTE

140 LEANDRO FAGUNDES MANÇANO SUPLENTE

141 KÁTIA MARIA NERY COSTA DE PINHO SUPLENTE

142 JADSON DE SOUZA CONCEICAO SUPLENTE

143 JOSÉ AUGUSTO MATOS SANTOS SUPLENTE

144 MANOEL DE JESUS SANTANA DESCLASSIFICADO

145 ALAN ROCHA SUZARTE DESCLASSIFICADO

146 MARIANA PEREIRA ROCHEL DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

147 SABRINE SOUZA CARVALHO DESCLASSIFICADO

148 JACIARA CORRÊA DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO

149 DANUBIA ALVES CERQUEIRA DESCLASSIFICADO

150 ADEMIR SANTANA DA SILVA DESCLASSIFICADO

151 BÁRBARA MAGALÍ FERREIRA DOS PASSOS DESCLASSIFICADO

152 CARLA MARIA MASCARENHAS CARVALHO DESCLASSIFICADO

153 MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE JESUS DESCLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

154 TAMIRES CONCEIÇÃO COSTA DESCLASSIFICADO

155 DEBORA CAMPELO PIRIZ DESCLASSIFICADO

156 LAIANE DOS SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO

157 NAIARA AZEVEDO DE JESUS DESCLASSIFICADO

158 GEANDERSON BRITO DO CARMO DESCLASSIFICADO

159 SORAIA DA SILVA SOUZA DESCLASSIFICADO

160 MÍRIAN FONSECA SANTOS GÓES DESCLASSIFICADO

161 SHEILANE KARLA MARTINS DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

162 SALETE MADALENA SOUZA DESCLASSIFICADO

163 JAMILE BARBOSA LIMA DESCLASSIFICADO

164 CRISTIANE ALVES DA CUNHA BITENCOURT DESCLASSIFICADO

165 EDIANE CAROLINE DUARTE DA SILVA DESCLASSIFICADO

166 JEFFERSON SANTANA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

167 DÉBORA DA SILVA PEIXOTO DESCLASSIFICADO

168 MARIA CRISTINA DOS SANTOS COSTA DESCLASSIFICADO

169 TAÍZA BRANDÃO DA SILVA DESCLASSIFICADO

170 RUBEM PEREIRA SANTOS JÚNIOR DESCLASSIFICADO

171 VERÔNICA DE OLIVEIRA FONSÊCA ANDRADE DESCLASSIFICADO

172 WAGNER DOS SANTOS COSTA DESCLASSIFICADO

173 ESTELA MARIA DA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

174 JACELINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

175 MARIANE CONCEIÇÃO DIAS DA SILVA DESCLASSIFICADO

176 JEANCARLOS SANTOS DE ANDRADE DESCLASSIFICADO

177 RAFAELA MAYARA BEZERRA COSTA DESCLASSIFICADO

178 PATRICIA COSTA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

179 ADALBERTO RIBEIRO FERREIRA DESCLASSIFICADO

180 REINAN DA SILVA MOURA DESCLASSIFICADO

181 ROSILEIA PRADO SANTANA DESCLASSIFICADO

182 WELLINGTON DE ARAUJO SANTOS DESCLASSIFICADO

183 JÉSSICA DA MATA LIMA DESCLASSIFICADO

184 LOUISE MENEZES DA SILVA ALAOR DESCLASSIFICADO

185 MARIVALTO BARBOSA DA SILVA DESCLASSIFICADO

186 HOZINEIDE LIMA DA SILVA DESCLASSIFICADO

187 MARA RUBIA ARAUJO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

188 ROSIMEIRE DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

189 POLYANE DE OLIVEIRA SILVA DESCLASSIFICADO

190 JHADSON CARLOS DE OLIVEIRA PASSOS DESCLASSIFICADO

191 ISLANE FEITOSA TEIXEIRA DESCLASSIFICADO

192 LAÍS DOS SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO

193 ISLANE LIMA RODRIGUES DESCLASSIFICADO

194 MIRELTON SOUZA SANTOS DESCLASSIFICADO

195 ALAN ARAUJO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

196 ANA PRISCILA MARIANO DESCLASSIFICADO

197 EDNA DA PAIXÃO SANTOS DESCLASSIFICADO

198 ANA CLÁUDIA SANTOS DE JESUS DESCLASSIFICADO

199 ISMAEL NASCIMENTO SANTANA DESCLASSIFICADO

200 JAQUELINE ALVES DA SILVA DE JESUS DESCLASSIFICADO

201 ANA ISABEL MOTA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

202 JOAO FERNANDO ALBUQUERQUE JUNIOR DESCLASSIFICADO

203 JOELIDA LIMA TAVARES GARCIA DESCLASSIFICADO

204 IRLANE BATISTA FIGUEREDO DESCLASSIFICADO

205 DIAIR APARECIDA PORTES DESCLASSIFICADO

206 LUAN DA PALMA SANTOS DESCLASSIFICADO

207 KLÊNIA MARLA DOS SANTOS SANTIAGO DESCLASSIFICADO

208 JULIANA SOUZA MACHADO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

209 JONES GOMES NERIS DESCLASSIFICADO

210 JOSEANE OLIVEIRA COSTA DESCLASSIFICADO

211 JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO

212 JOÃO VICTOR DOS SANTOS RODRIGUES DESCLASSIFICADO

213 LUCAS SANTANA DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO

214 JANAINA TRINDADE JESUS DESCLASSIFICADO

215 JOSANE LIMA RODRIGUES COSTA DESCLASSIFICADO

216 JOSSIMAR PAIM DE OLIVEIRA LEITE DESCLASSIFICADO

217 DANILO NUNES BISPO DA SILVA DESCLASSIFICADO

218 LUCIANA DA SILVA SOTERO DESCLASSIFICADO

219 GEICILEIDE RODRIGUES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

220 KEILA REIS SANTOS DESCLASSIFICADO

221 LUIZ AMÉRICO BRITO GUERREIRO DESCLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

222 JOEMIR SANTOS ROCHA DESCLASSIFICADO

223 LAIARA DOS SANTOS ANDRADE DESCLASSIFICADO

224 GILBERTO ARAUJO REIS DESCLASSIFICADO

225 LEILA VERENA DA CONCEIÇÃO DESCLASSIFICADO

VAGAS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E SERVIDORES DOCENTES  UFRB

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 RAPHAEL MARINHO SIQUEIRA SELECIONADO

2 FABIANA LOPES DE PAULA SELECIONADO

3 JAMILE MACHADO DA FRANÇA SATURNINO SELECIONADO

4 RENATA MACHADO GOMES SELECIONADO

5 FAGNER DOS SANTOS FERNANDES SELECIONADO

6 ANDRE SILVA LIMA SELECIONADO

7 ALAN AMORIM PINTO SELECIONADO

Cruz das Almas/Bahia, 08 de novembro de 2018.

Comissão de Seleção

Edital CETEC 06/2018